Ленин урамы, 25, Ҡариҙел а., 452360

                   Ленина ул., 25, с. Караидель, 452360

      Б О Й О Р О Ҡ                                                   П Р И К А З

30 август  2021 й.                           № 213                         30 августа 2021 г.

 О проведении мониторинга муниципальных показателей механизмов

управления качеством образования

О соответствии с приказом МКУ отдел образования Администрации

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан №

174 от 08.06.2021 года «О совершенствовании муниципальных механизмов

управления качеством образования Караидельского района» и в целях

организации работы по мониторингу муниципальных показателей механизмов

управления качеством образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг муниципальных показателей механизмов

управления качеством образования на территории Караидельского района в

периоде 6 по 12 сентября 2021 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по развитию муниципальной

системы оценки качества образования и муниципальных механизмов

управления качеством (приложение 1).

3. Исполнителям, ответственным за организацию работы по

направлениям муниципальных механизмов управления качеством образования

в рамках қомпетенции деятельности:

3.1 обеспечить предоставление информации об итогах мониторинга

показателей Сафиной З.В., директору ИМЦ  в срок не позднее 13 сентября 2021

года с указанием количественного значения показателей.

3.2 в срок до 20 сентября 2021 года предоставить аналитические

материалы по итогу проведенного мониторинга муниципальных показателей

систем муниципальному координатору – Столяровой Н.А., заместитель

начальника отдела образования.

4.  Столяровой Н.А., заместителю начальника отдела образования:

4.1 Обеспечить координацию проведения мониторинга муниципальных

показателей механизмов управления качеством образования на территории

Караидельского района.

4.2 Организовать совместно с ответственными работу подготовке в срок

до 25 сентября 2021 года рекомендаций руководителям образовательных

учреждений.

5. Хупутдинову И.Г., методисту ИМЦ обеспечить в срок до 1 октября

2021 года размещение всей необходимой информации на официальном сайте

отдела образования.

4. Контроль за  исполнением    данного   приказа  возложить    на

заместителя начальника  отдела образования Столярову Н.А. и директора ИМЦ

Сафину З.В.

Начальник                                                                              З.К. Назмутдинова

Приложение №1

                                                                                              к приказу отдела образования

                                                                                              от 30.08.2021 г. № 213

Состав рабочей группы по развитию муниципальной системы оценки качества

образования и муниципальных механизмов управления качеством образования

в Караидельском районе

Столярова Н.А. заместитель начальника ОО

Сафина З.В. директор ИМЦ

Шакирова Н.У. главный специалист по кадрам

Хупутдинов И.Г. методист ИМЦ

Хурматуллина З.Х. методист ИМЦ

Нурисламова Г.Р. методист ИМЦ

Динисламова Г.Р. методист ИМЦ

Хабибянова Р.В. методист ИМЦ

Сафина Л.Ш. методист ИМЦ

Гильманова Н.Ф. методист ИМЦ

Султанова Э.М. методист ИМЦ

Хасанова Д.В. Директор ЦДЮТ

Шакирова Э.Р. Методист МОЦ ДО

Сахабутдинов Т.С. Методист ДЮСШ